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Reiter - und Freizeitpension Kollerhof

Tageskarte
Sonntag 17.03.2024

Tagessuppe:

Rinderbriihe vom Kollerhof Galloway
mit Leberspitzle

Tagesgerichte:

Rumpsteak vom Kollerhof Galloway
mit Krdauterbutter, Pommes Frites und Salat

Tellerfleisch vom Kollerhof Galloway Rind
mit MeerrettichsofSe, Salzkartoffeln und Salat

Zanderfilet gebraten auf Krauterrahm
mit Kartoffelkroketten und Salat

Rinderrahmbraten vom Kollerhof Galloway
mit hausgemachten Spétzle und Salat

Gemischter Braten vom Galloway und Strohschwein
mit zwei Kartoffelknodeln und Salat

Geschnetzeltes vom Kollerhof Strohschwein
nach Zircher Art mit frischen Champignons
in Rahm, hausgemachten Spitzle und Salat

Schweinebraten vom Strohschwein
mit zwei Kartoffelknodeln und Salat

Paniertes Schnitzel nach Wiener Art
mit Pommes Frites oder Kartoffelsalat
und Beilagensalat

4,20 €

22,90 €

21,50 €

18,90 €

18,90 €

17,90 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €

Schweinshaxn
mit zwei Kartoffelknddeln und Sauerkraut

Vegetarisch:

,Kdsespitzle im Reindl”
Hausgemachte Spatzle mit Rostzwiebeln
und Kise tiberbacken, dazu Salat 11,90 €

Salatplatte des Tages , Italia”:

Verschiedene frische Salate
mit Schinken und Kisestreifen 11,90 €

Fiir unsere kleinen Giste:

Kinderschnitzel mit Pommes Frites (Pumuckl) 8,60 €
Spétzle mit Sofse 5,20 €
Knodel mit Bratensofse 4,50 €
Dessert:
Grofse Kugel Vanilleeis
mit heifen Kirschen und Sahnetupfer 420€
M q ,GUTEN APPETIT”
7 und einen schonen Sonntag wiinscht Familie Koller

)
F’7 " Es gibt fast alle Gerichte auch als kleine Portion.
E Fiir Beilagendinderungen berechnen wir 0,50 €



